齐鲁工业大学教学日历
2019 / 2020 学年第 1  学期
课程名称：《高分子合成综合实验》      专业班级： 高分子15级1、2班
             讲授教师：陈寿花、李仲伟、何东新     辅    导：

             参 考 书：《高分子科学实验》张兴英主编 化学工业出版社 第二版

刘丽丽《高分子材料与工程实验教程》，北京大学出版社，2012年8月。

	学时分配及本学期计划
	总时数
	讲授
	实验
	现场
教学
	习题课
	测验
	上机
	其它
	每周
时数
	考核
方式

	本课程合计
	75
	0
	75
	
	
	
	
	
	25
	考查

	本学期
	75
	0
	75
	
	
	
	
	
	25
	考查


          注：本计划一式四份，教务处，系（部）、教研室、教师各一份。
	周次
	时数
	讲授内容
	实验内容
	课外作业

	
	讲授
	实验
	习题课
	上机
	其它
	
	
	

	1
	
	25
	
	
	
	
	文献检索及汇总，引发剂精制，单体醋酸乙烯酯精制；
	

	1
	
	25
	
	
	
	
	乳液聚合聚醋酸乙烯酯转化率的测定，乳胶漆的制备，
	

	2
	
	25
	
	
	
	
	乳胶漆配方摸索（正交实验）改变反应温度，引发剂用量，反应时间，共做九组正交实验
	

	2
	
	25
	
	
	
	
	文献检索及汇总，亚麻油的醇解，醇酸树脂的合成， 
	

	3
	
	25
	
	
	
	
	反应终点的测定，粘结剂的配制和应用； 
	

	3
	
	25
	
	
	
	
	醇酸树脂的配方摸索（正交实验）；
	


